В   соответствии  с  настоящим  Соглашением  Уполномоченный орган 

обязуется  предоставить  в  2018 году  субсидию  из  районного бюджета Великоустюгского 

муниципального района Уполномоченной организации на реализацию проекта (далее - 

Субсидия) в размере 5 887 500 рублей (пять миллионов восемьсот восемьдесят семь тысяч 

пятьсот  рублей), а Уполномоченная организация обязуется принять Субсидию, 

использовать ее по целевому  назначению,  определенному  настоящим  Соглашением,  и 

обеспечить выполнение условий настоящего Соглашения. 

1.2. Субсидия предоставляется в целях возмещения затрат Уполномоченной